RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO NOVENO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA
Carrera 10 No. 14 — 36 Piso 6. Bogot4, D. C.
j09pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
Teléfono 2 86 08 80

AVISO

06 de junio de 2023

En virtud de lo dispuesto en Acuerdo CSIJBTA23-39 del 26 de abril de 2023, el cual
ordeno una redistribucion de procesos, se informa que el presente dia se remitieron
189 procesos al Juzgado 70 de Pequefias Causas y Competencia Multiple de
Bogot4, los cuales se relacionan a continuacion.

Conforme a lo anterior a partir de la fecha dichas demandas son competencia del
prenombrado despacho judicial, por ende, las solicitudes o memoriales
correspondientes a los mismos deberdn ser remitidos al correo
[70pgccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co

FREDY ANDRES VALDERRAMA PAEZ
Secretario


mailto:j70pqccmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co
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DEMANDANTE DEMANDADO
LIDARIO EN LIQUIDACION FORZOSA A GERMAN RODOLFO GARZON CORTES
JLTIACTIVA DE LIDERES DE COLOMBI OSCAR LUIS ESPITIA SANTOS
AUDO EN LIQUIDACION FORSOZAAD  TANY DEL CARMEN DIAZ VALENCIA
NACIONAL DE RECAUDOS EN LIQUIDA JOSE DOMINGO PINILLA TREJOS
“ICIO BOSQUES DE CAMINO VERDE 03 ORLANDO BELTRAN
JLIDARIO EN LIQUIDACICON FORZOSA ~ NANCY ESTER CASTILLO RODRIGUEZ
J -EN LIQUIDACION FORZOSA ADMINI FERNEY MOSQUERA CORDOBA
JLIDARIO -EN LIQUIDACION FORZOZA JOSE LEONARDO PIRA LOPEZ
DARIO EN LIQUIDACION FORSOZA AD HERMAN GONZALEZ BERMUDEZ
EN LIQUIDACION FORZOSA ADMINIS” YESID ALBERTO RODRIGUEZ SANCHEZ
ZIONAL DE RECAUDOS EN LIQUIDACIO GLADYS BANQUERO DE TRUJILLO

AL DE RECAUDO EN LIQUIDACION FOF JOSE MARIA CANABAL PITALUA
JOSE ARIEL TRUJILLO EVERT ALFONSO LEON PALACIO
“AUDOS EN LIQUIDACION FORSOZA Al FREDY RODRIGUEZ

N LIQUIDACION FORZOSA ADMINISTR CARLOS HERNANDO CALVO MONTOYA
SPORTADORA DE GAS INTERNACIONA ELIZABETH CONSTANZA CASTILLO PARR/
/A CREDIFAP EN LIQUIDACION EN INTI LUZ NELIDA LEON ATUESTA
IMPARIA DE FINANCIAMIENTO TUYA ¢ ALEXA JOHANNA SEMANTE ACOSTA
LIDARIO EN LIQUIDACION FORZOSA A HENRY ALEXANDER MIRA GUARIN
AUDOS EN LIQUIDACION FORZOSA AC GUILLERMO TORRES CONTRERAS
CODENSAS.A. ESP INDETERMINADAS - AGENCIA NACIONAL
LUIS GUILLERMO PAEZ CARDOZO FABIO PAEZ BERMUDEZ
:MCOBRO S.A.S. HOY SYSTEMCOBRO ! WILSON CHARA FORY
LUIS FRANCISCO MORALES ANDRES REYES
GRESA ENTIDAD COOPERATIVA DE AH ANGI JARSULI ARAQUE GODOY
INMOBILIARIA COBRAC S.A.S. YURY CRISTINA CABEZAS Y OTRO
FREDY ALONSO GIRALDO LLANO  :LSON JAVIER BOHORQUEZ ESLAVAY OT
IMPARIA DE FINANCIAMIENTO TUYA ¢ SUSANA OTAVO ORTIZ
'OMAR TORRES CASTELLANOS EDISON WILLIAM PENAGOS ORTIZ
AGQ PRODYCON ALBA LUCIA GRANADA CORREA
CREDIVALORES - CREDISERVICIOS YIMER FERNEY ALMANZA MEDINA
MARTHA YANETH MARIN JACQUELINE TARQUINO CHIGUASUQUE
"EMCOBRO S.A.S. HOY SISTEMGROUP ERIKA MARIA BELTRAN CASTRO
0S ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S CARLOS ANDRES MORALES YEPES
CLARA INES GONZALEZ PINEDA ANDRES GIRALDO PABON
VIPERATRIZ RODRIGUEZ DE SALAMAN( JORGE ELIECER AMAYA ONATE
FINANZAUTO S.A. FABIAN ENRIQUE VALDERRAMA RIVERA
BANCO FALABELLAS.A. WILSON ARNULFO ROBAYO LOPEZ
GRUPO ENERGIA BOGOTAS.A. AGENCIA NACIONAL DE TIERRAS ANT
IMPARIA DE FINANCIAMIENTO TUYA ¢  ANA MARCELA MARTINEZ CARDENAS
PABLO EMILIO VASQUEZ CALDERON
JULIO CESAR CAICEDO BUITRAGO LUZ HELENA DAZA JIMENEZ
RAMIRO ALBERTO MURNOZ PEDRAZA  JULIO NORBERTO OBANDO AREVALO
BANCO FINANDINA S.A. BIC MARIELA OSORIO DE CARDONA Y OTRO
BANCO FINANDINAS.A. LIZ ANGELICA AREVALO GRANADOS
ABACUS MERCHANT S.A.S. PRODELAGRO S.AS.
IIA DEL SOCORRO MEISEL DE FERRER BANCOLOMBIA Y OTROS
JONATTAN ANDRADE SANTANA  YOHANNA MILENA CAMPOS FIQUITIVA
AGRUPACION DE VIVIENDA EL PORTA ALEXANDER GUZMAN PARRA
LEAL COLOMBIAS.A.S. TRES SESENTA FOOD SERVICE S.A.S.
MALLERLY VELASQUEZ CARDENAS AVICOLA EL DIAMANTE DE COLOMBIA S
MARIA ANAIS MESA DE ONATE ~ ERMINADOS DEL SENOR ARQUIMEDESH
JPACION DE VIVIENDA MIRANDELA 8  BLANCA MARINA RAMIREZ DE SABOGA
ASOCIACION COPROPIEDAD EDIFICIO I1INADOS DE HECTOR HERNANDO RODRIt
BANCO FINANDINAS. A.BIC LINA PAOLA VERGARA PALACIO
BANCO AV VILLAS JHON CARLOS PEREZ VAQUIRO
FINANCIERA JURISCOOP S.A. JORGE ARTURO GARZON OLAYA.
IZACION BOSQUE DE SORA TAMA | ET IOMARA CASTELLANOS GALEANO Y OTR
CREDITOS MEDINA EN INTERVENCIOM  JOSE DAVID PESCADOR MORALES
OSCAR ORLANDO SANCHEZ ONNY ALEXANDER GUAYARA MELO Y OT
JUAN PABLO CASTIBLANCO LOPEZ WILLIAM ALAYON ALAYON
CREDISURCOOP JOHN JAIRO GUTIEREZ HURTADO
TO RESIDENCIAL ALTOS DE COLINA ET ALEJANDRO FAJARDO ESPINOSA
VISORA COLOMBIANA DE ENERGIA S..VIARIA TEODOLINDA RUIZ CASAS Y OTRO
BANCO CAJASOCIALS.A WILLIAN RANGEL FERREIRA
MARISOL QUINTERO LIZ SAYDE GUTIERREZ URBINA
SEGUROS COMERCIALES BOLIVAR S.A JHN JAIRO SANTAMARIA BELTRAN Y OTF
RESIDENCIAL TORRES DE BELLAVISTA  YEISSON STEVEN SOTELO ALBARRACIN
AECSAS.A. VEGA RAMIREZ RAMIRO
AECSAS.A YEISON DAVID QUICENO AGUILAR
NOHORA AYDEE PENA ORDUZ DIANA XIMENA DAZA ROCHA Y OTRA
MANUEL BERMUDEZ IGLESIAS LEONARDO FABIO CERA ATENCIO
VA COLOMBIANA DE INGENIEROS “F (EVIN RODRIGO ARISTIZABAL ARISTIZABA
ROSA ADELA SABOGAL ROJAS BANCO AGRARIO DE COLOMBIAS.A.

EJECUTIVO  IDUCIARIA SCOTIABANK COLPATRIAS.  MARIA CLAUDIA ORDONEZ PARRA
EJECUTIVO RPORACION SOCIAL DE CUNDINAMAF LUIS ALFREDO FUENTES CORTES Y OTRA
EJECUTIVO  IDUCIARIA SCOTIABANK COLPATRIA S, EUFEMIA DIAZ DE HERNANDEZ

AEFECTIVIDAD DE ACIONAL DE AHORRO CARLOS LLERAS VLADIMIR SUAREZ TORRES
EJECUTIVO GRUPO JURIDICO DEUDU SAS JOSE LUCIO GUIO MELO
EJECUTIVO AECSAS.A FREDY ENRIQUE DIAZ POLO
EJECUTIVO AECSAS.A JULIO CESAR MARQUEZ PAREJO
EJECUTIVO EXPRESS LOCARGA S.A.S IZIYAPPS.AS.
EJECUTIVO AECSAS.A HAROLD CASTRO VERGARA

A EFECTIVIDAD DE (CIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS  TITO VALENZUELA ROMERO Y OTRA
EJECUTIVO AECSAS.A DALIA ROSA QUINTERO SANCHEZ
EJECUTIVO AECSAS.A DIEGO FABRICIO GUERRERO LASSO
EJECUTIVO AECSA S.AC ‘ORLANDO MAURICIO SOSA SILVA
EJECUTIVO AECSAS.A CLAUDIA PATRICIA RODRIGUEZ ORTIZ
EJECUTIVO AECSAS.A RODRIGUEZ BOTERO FABIO ANDRES
EJECUTIVO AECSAS.A OSCAR LOPEZ
EJECUTIVO AECSAS.A JOSE ARLEY DIAZ PEREZ
EJECUTIVO AECSAS.A EDWIN GAMBOA MELO
EJECUTIVO AECSAS.A CARLOS ANDRES PACHECO ORDONEZ
EJECUTIVO AECSAS.A RAFAEL ANTONIO POSSO NARVAEZ
EJECUTIVO  INDACION DELAMUJER COLOMBIA S.£ JOSE ANIBAL ATEHORTUA CANO Y OTRA
EJECUTIVO AECSAS.A KATIA DE JESUS ARINA CARO
EJECUTIVO AECSAS.A MOLINA CANO CARLOS ANDRES
EJECUTIVO AECSAS.A CARLOS ALBERTO NUNEZ ARIAS
EJECUTIVO AECSAS.A MARCO AURELIO BARON MORA
EJECUTIVO AECSAS.A JOSE GUSTAVO ARISTIZABAL SALEG
EJECUTIVO AECSAS.A HERCILIA MONCADA BARENO
EJECUTIVO AECSAS.A “ATHERINE PAOLA ARBELAEZ CASTANED,
EJECUTIVO AECSAS.A WILSON PATINO RIOS
EJECUTIVO AECSAS.A ORTIZ GIRALDO YOHN LEIDER
EJECUTIVO  )MPANIA DE FINANCIAMIENTO TUYA ! JOHN JAIRO TRUJILLO PULGARIN
EJECUTIVO AECSAS.A RODRIGO IVAN RODRIGUEZ BOLANOS
EJECUTIVO AECSAS.A PEDRO JOAQUIN SANABRIA DUENAS
EJECUTIVO AECSAS.A JORGE ENRIQUE QUIROZ
EJECUTIVO AECSAS.A LOPEZ MONTOYA GERSON DAVID
EJECUTIVO AECSAS.A ALEXANDER JOSE CACERES CARRILLO
EJECUTIVO AECSAS.A YUBERTH FABIAN CARDENAS BASTO
EJECUTIVO AECSAS.A CLAUDIA ELENA CORRALES MURILLO
EJECUTIVO AECSAS.A JESUS MARBEL NEMOCON MARTINEZ
EJECUTIVO AECSAS.A ORENA DEL CARMEN VELASCO CARDOZ!
EJECUTIVO AECSAS.A GABRIEL SALVADOR LOPEZ HERNANDEZ
EJECUTIVO AECSAS.A JULIO CESAR HERRERA SANTIZ
EJECUTIVO AECSAS.A FLOR KARINA CASTRO CUELLAR
EJECUTIVO AECSAS.A RUTH DALY RODRIGUEZ FLOREZ
EJECUTIVO AECSAS.A {EDYS FERNANDO CASTANEDA RODRIGU
EJECUTIVO AECSAS.A HUMBERTO CORTES BECERRA
EJECUTIVO AECSAS.A SIOMARA BALLESTEROS CANEVA
EJECUTIVO AECSAS.A EDWIN ANTONIO MARRIAGA MARTINEZ
EJECUTIVO AECSAS.A JACINTO NAVARRO GONZALEZ
EJECUTIVO AECSAS.A SANDRA PATRICIA VERGARA PAZ
EJECUTIVO AECSAS.A ROSNER QUINTERO RINCON
EJECUTIVO AECSAS.A JULIO CESAR ACOSTA LABORDE
EJECUTIVO AECSAS.A HECTOR HERNANDO MOLINA MENDEZ
EJECUTIVO AECSAS.A MIGUEL ARMANDO RUIZ
EJECUTIVO SMART TRAINING SOCIETY S.A.S. RONALD DAVID GARCIA ARCHILA
EJECUTIVO AECSAS.A PABLO ANDRES CARVAJAL GIRALDO
EJECUTIVO AECSAS.A ROJAS ESTUPINAN CARLOS ANDRES
EJECUTIVO AECSAS.A REY RIVEROS JOSE EMIGDIO
EJECUTIVO  RICARDO ERNESTO ROBINSON VALLEJ CIRO ANTONIO CARDOZO JOYA
EJECUTIVO AECSAS.A VIARCIAL ALFONSO CABALLERO ESCORCI
EJECUTIVO AECSAS.A INGRID ALEXANDRA MORENO SILVA
EJECUTIVO AECSAS.A ELSA ESPERANZA PARRA DE BUITRAGO

A EFECTIVIDAD DE GRUPO JURIDICO DEUDU S.A.S MARITZA GOMEZ DE SOLANO
EJECUTIVO BANCOLOMBIAS.A. DIEGO ALEJANDRO VALDERRAMA PEREZ
EJECUTIVO AECSAS.A. JEYSON DANIEL MARQUEZ HOYOS
MONITORIO  IETY TRANSACCIONES ELECTRONICAS ENSETS.AS

SANDRA LUCILA BELLO TORRES
CESAR WILLIAM SASTOQUE FLOREZ
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FOLIOS CO1
228
122
303
467
46
89
88
115
46
89
467
301
52
458
156
176
453
77
253
303
814
29
106

FOLIOS C02 ESTADO
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LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
ADMITE
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
REQUIERE DDTE
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
MODIFICA ADMISORIO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
ADMITE
ADMITE
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
SUSCRIBIR POLIZA
ADMITE
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
ADMITE
LIBRA MANDAMIENTO
ADMITE
LIBRA MANDAMIENTO
ADMITE
AL DESPACHO
LIBRA MANDAMIENTO
ADMITE
ADMITE
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
ADMITE
OFICIAR REGISTRO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
ADMITE
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
ADMITE
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
ORDENA EMPLAZAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
ADMITE
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
ADMITE
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
ADMITE
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO



11001418900920220135900
11001418900920220136500
11001418900920220138900
11001418900920220140300
11001418900920220140400
11001418900920220142000
11001418900920220142200
11001418900920220142400
11001418900920220144000
11001418900920220144900
11001418900920220148200
11001418900920220150600
11001418900920220153600
11001418900920220155500
11001418900920220157700
11001418900920220162000
11001418900920230013900
11001418900920230017800
11001418900920230021300
11001418900920230037300
11001418900920230038700
11001418900920230043000
11001418900920230071400
11001418900920230088500
11001418900920230088600
11001418900920230088700
11001418900920230088800
11001418900920230088900
11001418900920230089000
11001418900920230089300
11001418900920230089400
11001418900920230089500
11001418900920230089600
11001418900920230089700
11001418900920230089800
11001418900920230090000
11001418900920230090100
11001418900920230090200
11001418900920230090300
11001418900920230090400
11001418900920230090500
11001418900920230090800
11001418900920230090900
11001418900920230091000
11001418900920230091100
11001418900920230091200
11001418900920230091300

29/09/2022
3/10/2022
6/10/2022
10/10/2022
10/10/2022
12/10/2022
13/10/2022
14/10/2022
19/10/2022

20/10/2022

26/10/2022
1/11/2022
4/11/2022
10/11/2022
16/11/2022

25/11/2022

23/01/2023

30/01/2023
2/02/2023
2/03/2023
3/03/2023
10/03/2023
3/05/2023

29/05/2023

29/05/2023

29/05/2023
16/12/2020

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

30/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023
1/06/2023
1/06/2023
1/06/2023
1/06/2023
1/06/2023
2/06/2023
2/06/2023
2/06/2023
2/06/2023

JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA
JO9PQCCM BTA

EJECUTIVO

A EFECTIVIDAD DE (CIONAL DEL AHORRO CARLOS LLERAS

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

A EFECTIVIDAD DE

EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

PERTENENCIA MIGUEL FERNANDO DIAZ HERNANDE:

SUCESION

VERBAL SUMARIO  ASTRID YANETH RUBIANO PULECIO

EJECUTIVO
EJECUTIVO
MONITORIO
VERBAL
SUCESION
VERBAL
MONITORIO
VERBAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
VERBAL
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

RPORACION SOCIAL DE CUNDINAMAF MARY RUTH GONZALEZ CHAVEZ
LUZ ESTELLA RENDON RENDON
ARNULFO RAMOS CELIS
LUIS CARLOS ORTEGA PINZON
HN MAURICIO VASQUEZ ECHEVERRI Y O1

BANCO DAVIVIENDA S.A HERNAN ALFREDO PEREZ ARIAS
AECSAS.A OLGA LILIANA CHICA VILLA
RPORACION SOCIAL DE CUNDINAMAFWILSON HERNAN MONCADA RODRIGUE:

AECSAS.A
AECSAS.A
FINANCIERA COMULTRASAN

BANCO GNB SUDAMERIS S.A. ROSA JULIA LOPEZ DE BARRERA
AECSAS.A. ISRAEL PERDOMO ORTIZ
AECSAS.A MONICA PATRICIA TAMAYO ROBAYO

JOSE DE JESUS CASTILLO Y OTROS
ZARLOS HUMBERTO CAICEDO HERNAND
LEONIDAS OLAYA BENITEZ
JAIME LUIS MIRANDA PINZON
JOHN FREDY ROJAS CRUZ
CCORPORACION JURIDICA GCL SAS LUIS OSWALDO ESPINOSA GALINDO

)JRALES CORTES Y GEORGINA VELASQL BANCO DE BOGOTA
BLANCA SULINDA LEON DE PARDO  ANA GENOVEVA LEON PENA Y OTRAS
GRUPO ENERGIA BOGOTA S.A. E.S.P. MIRIAM SOFIA VARGAS
MARISOL CARDENS GAROZON JAIME ALFONSO PRASCA CEPEDA
MARIA ROSARIO NIETO SALCEDO iON RUIZ VASQUEZ Y PERSONAS INDETEF
JAIME ARANGO GIRALDO JHON EDINSON PASCUAS GARCIA

AMPARO FALLA DE CAICEDO

COOPERATIVA NAVAL “COONAVAL"
DELTA CREDITS.A.S

DISPAPELES S.A.S. CONSORCIO ALIMENTAR USPEC
GRUPO JURIDICO DEUDU S.A.S. DIEGO REYNEL CRISTANCHO ESLAVA
SYSTEMGROUP S.AS. YENY PAOLA SEGURA MARTINEZ

AULTIACTIVA DE SERVICIOS PROACTIV  JANIER MILENA VELANDIA PINEDA
:10S PARA PENSIONADOS Y RETIRADO \NDRES FELIPE GALEANO GARZON Y OTR
VICIO DE EMPLEADOS YBENSIONADO  YULEIDYS SARAHY ZUBIRIA IBANEZ
RVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONAD ROBERTO ROCHA RODRIGUEZ

SYSTEMGROUP S.A.S YULI ROCIO ARIAS PEREZ
AECSAS.A. HECTOR JAIME BEDOYA VALENCIA
AECSAS.A CARLOS ALBERTO FLOREZ TAFUR

ORLANDO RAMIREZ GIL CENTRAL DE INVERSIONES S.A.-CISA
JOSE MESIAS PEREZ ROJAS CLAUDIA PATRICIA MUNOZ SUAREZ

DADIER AUGUSTO Y OTRO
SMART TRAINING SOCIETY S.A.S.

JOHN FAVER AMAYA VILLA
ROSARIO CARDOZO MONTANA

MISSION S.A.S MAZO CRISTANCHO KEVIN JOSE
SYSTEMGROUP S.A.S. YESSICA JULIANA BERMON HINCAPIE
SYSTEMGROUP S.A.S JOSE SILVERIO SALINAS SIERRA

JOSE PATROCINIO ROJAS FERNANDO GUTIERREZ GUALTERO
SMART TRAINING SOCIETY S.AS. ANGELA VALENCIA DIAZ
S LAS VIRGINIAS.A.S. EN REORGANIZ CONTRA DE CULTIVOS DEL CARIBE S.A.S.
DITOS MEDINA EN LIQUIDACION FOR:  RAMOS TORRES JORGE LUIS Y OTRO

ANA LEONOR ORTIZ GARCIA WILMER YAMILJIEMNEZ Y OTROS
BANCO COMERCIAL AV. VILLAS S. A JOHN FREDY MENDEZ RAMIREZ
COTIABANK COLPATRIA S.A DAVID SEBASTIAN RICO CARDENAS
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LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
ADMITE
ADMITE
LIBRA MANDAMIENTO
LIBRA MANDAMIENTO
ADMITE
ADMITE
ADMITE
ADMITE
ADMITE
ADMITE
AL DESPPACHO
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR
SIN CALIFICAR



